

SAMATECH ApS

Sæbygårdvej 9
9300 Sæby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Søren Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SAMATECH ApS Sæbygårdvej 9 9300 Sæby Telefonnummer: 70209533 CVR-nr: 35889396 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 23 9900 Hjørring
Revisor	REVIØST REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Hjørringvej 433 9750 Østervrå DK Danmark CVR-nr: 21164577 P-enhed: 1004848621

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af forbrugerelektronik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t. kr. 1.901, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør t. kr. 1.975 og balancesummen t. kr. 7.421.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		5.581.577	1.322.822
Personaleomkostninger	1	-209.483	-41.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.896.507	-109.662
Resultat af ordinær primær drift		2.475.587	1.171.617
Andre finansielle indtægter		435	3.631
Øvrige finansielle omkostninger	2	-34.065	-37.092
Ordinært resultat før skat		2.441.957	1.138.156
Skat af årets resultat	3	-541.444	-226.866
Årets resultat		1.900.514	911.290
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	850.000
Overført resultat		1.900.514	61.290
I alt		1.900.514	911.290

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		3.207.287	2.896.507
Immaterielle anlægsaktiver i alt		3.207.287	2.896.507
Anlægsaktiver i alt		3.207.287	2.896.507
Fremstillede varer og handelsvarer		861.356	428.042
Varebeholdninger i alt		861.356	428.042
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.343.749	2.293.607
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		157	184.532
Tilgodehavende skat		0	412.214
Periodeafgrænsningsposter		0	40.991
Tilgodehavender i alt		3.343.906	2.931.344
Likvide beholdninger		8.618	152.742
Omsætningsaktiver i alt		4.213.880	3.512.128
Aktiver i alt		7.421.167	6.408.635

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		2.501.684	0
Overført resultat		-576.577	69.148
Forslag til udbytte		0	850.000
Egenkapital i alt		1.975.107	969.148
Hensættelse til udskudt skat		718.170	640.530
Hensatte forpligtelser i alt		718.170	640.530
Gæld til banker		68.440	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.470.000	651.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser		988.720	517.669
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		17.325	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	3.036.500
Skyldig selskabsskat		463.804	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.719.601	593.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.727.890	4.798.957
Gældsforpligtelser i alt		4.727.890	4.798.957
Passiver i alt		7.421.167	6.408.635

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Antal personer beskæftiget i gennemsnit udgør	1	0
Løn og gager	163.803	29.132
Pensionsbidrag	1.743	0
Andre omkostninger til social sikring	41.910	12.411
	207.456	41.543

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Renteudgifter pengeinstitutter	14.216	552
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	17.325	0
Renteudgifter associerede virksomheder	0	36.500
Øvrige	2.524	40
	34.065	37.092

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	463.804	-412.214
Ændring af udskudt skat	77.640	639.080
	541.444	226.866

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og kildeskatter i form af udbytteskat mv. inkl. tillæg og renter.